
 
 

UCHWAŁA NR IX/62/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych dróg gminnych na terenie Gminy Nielisz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Zamojskiego z dnia 15 stycznia 2025r., 
Rada Gminy Nielisz, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogi wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych. 

2. Położenie i przebieg dróg wymienionej w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1088



                                                                                            Załącznik nr 1 do Uchwały 

                                                                                            Nr IX /62/2025 Rady Gminy Nielisz 

                                                                                             z dnia 10 lutego 2025r. 

                                                                                                       

 

Wykaz dróg wewnętrznych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 

Nielisz 

 

Lp. Ciąg drogowy Miejscowość Numery działek 

1. Droga wojewódzka nr 837 

Sitaniec-Żółkiewka  

Staw Noakowski - droga 

gminnej nr 110191L  

Staw Noakowski 

 

346, 342 

Staw Ujazdowski 156, 157, 149, 168(cz.dz.) 

2. Droga powiatowa nr 3204L 

-Nawóz 

Nawóz 526/5 

3. Droga powiatowa nr 3205L 

- Nielisz- droga gminna nr 

116164L 

Nielisz 1756, 1758 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1088



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1088
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IX/62/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-20T12:14:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




